
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/448/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 6r ust. 3 i 3a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/174/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 25 września 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2020 r. poz. 4582 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 3872) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,2) zużyte opony, z pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony 
- w ilości nie większej niż 4 opony z gospodarstwa domowego na rok;"; 

2) pkt 4.4 Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Dragacz stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XVI/174/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 25 września 2020 r. otrzymuje 
brzmienie: ,,4.4 bioodpady przyjmowane są wyłącznie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, którzy 

nie zadeklarowali posiadania kompostownika oraz od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

którzy zadeklarowali posiadanie kompostownika w przypadku bioodpadów nie nadających 

się do kompostowania"; 

3) pkt 4.13 Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Dragacz 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/174/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 25 września 2020 r. 
otrzymuje brzmienie: ,,4.13. zużyte opony w ilości nie przekraczającej 4 opony/rok/gospodarstwo 
domowe". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 5841



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5841


	UCHWAŁA NR XLIV/448/23 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-22T09:37:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




